
Genopslag - Hagested Naturbørnehus søger pædagog

 Hagested Naturbørnehus søger pædagog pr 1. marts eller snarest muligt. 
Da 1 af vores kandidater er sprunget fra, har vi stadig en ledig stilling i Hagested Naturbørnehus.
Vil du være en del af et børnehus, hvor natur, fællesskab og udvikling går hånd i hånd?
Vi søger en pædagog på 32-37 timer om ugen til vores solbær gruppe i børnehaven.
Ring meget gerne og få en snak med Karoline som bliver din nye stuekollega hos solbærrene tlf.
72365313- hun vil meget gerne fortælle om jobbet og hvorfor her er så dejligt.
Vores børnehus ligger i en lille landsby omgivet af skøn natur, som vi bruger aktivt hver dag.
Hverdagens aktiviteter foregår primært ude, både på vores legeplads – der er inddelt i afgrænsede
områder, så der er plads til fordybelse og leg – og i lokalområdet.
Vi kan tilbyde dejlige udenomsarealer, højt til loftet og en kultur, hvor der både er mulighed og
forventning om, at du er med til at sætte dit eget præg på hverdagen.
 Om os
Børnehuset rummer to børnehavegrupper med ca. 50 børn og to vuggestuegrupper. Vi arbejder
med ICDP, som alle medarbejdere har været på kursus i.
Relationerne er vores omdrejningspunkt – både til børn, forældre og kolleger.
 Vi leder efter dig, der:

Er uddannet pædagog- om du er nyuddannet eller masser er erfaring er ikke vigtigt for os,

bare du brænder for arbejdet med børn.

●

Trives med udeliv og fysisk aktivitet – du er ikke bange for at hoppe i vandpytter, kravle op ad

bakker eller holde et insekt i hånden

●

Er nysgerrig og nærværende sammen med børnene●

Har lyst til at udvikle pædagogisk praksis i samarbejde med kolleger●

Bidrager til et godt samarbejde med både forældre og kolleger●

Er en positiv rollemodel, der ser muligheder frem for begrænsninger●

 Vi tilbyder:

En engageret medarbejdergruppe, der hjælper hinanden og griner sammen●

En hverdag med glade, nysgerrige børn og plads til pædagogisk fordybelse●

Et hus, hvor udvikling, faglighed og relationer er i centrum●

Et sted, hvor idéer bliver hørt, og hvor du får lov at sætte dit præg på både hverdagen og

praksis

●

Vi glæder os til at høre fra dig – og til at byde en ny kollega velkommen, der brænder for børn,
udeliv og fællesskab 
Vi giver gerne en rundvisning, så er du blevet nysgerrig på stillingen og vil se børnehuset eller har
spørgsmål så kontakt pædagogisk leder Jeanne Doose tlf. 72368786 mail: jeavd@holb.dk 
Ansættelse sker efter gældende overenskomst og aftale om ny løn. Der indhentes børneattest i
forbindelse med ansættelsen.
Ansøgningsfrist den 26. januar 2026 og samtaler forventes at afholdes den 29. januar 2026 fra
klokken 14.00.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
26-01-2026

Kontaktperson:
Jeanne Vindahl Doose

Ansættende leder:
Jeanne Vindahl Doose
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